
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» С. НОВИЦКОЕ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

(МКОУ СОШ С. НОВИЦКОЕ) 

 

ПРИКАЗ 

от 09.08.2023г.                                    с. Новицкое                                     №133 

 

О создании комиссии по антитеррористической защищенности 

 В целях осуществления комплекса организационных и профилактических мер 

по предотвращению актов возможного терроризма, обеспечения безопасных 

условий функционирования школы, охраны жизни и здоровья участников 

образовательного процесса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать антитеррористическую комиссию МКОУ СОШ с. Новицкое в 

составе: 

Председатель – Ширикова Е.И., заместитель директора по УВР; 

Члены комиссии: 

Абакумова М.А, уборщица служебных помещений, 

Желудкова Е.Г, уборщица служебных помещений; 

Горелов К.Н, учитель ОБЖ. 

2. Утвердить план работы по противодействию терроризму и экстремизму на 

2023-2024 учебный год (Приложение 1) 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                     И.М. Стаднийчук 

 
  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  



Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  00E0ADCE534C4F59581938F29B0B4012 

Владелец:  Стаднийчук Ирина Михайловна, Стаднийчук, Ирина Михайловна, 
prim.buh@mail.ru, 252461665449, 07710037033, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.НОВИЦКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Директор, с. Новицкое, Приморский край, 
RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 28.07.2023 14:04:00 UTC+10 
Действителен до: 20.10.2024 14:04:00 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  10.08.2023 08:51:05 UTC+10 
 

 

 


